38
cristi habebat q̄ voluit scri
bi in regula vt fr̄es prouin
cijs vbi moraretur curam et
solicitudinē magnam ha
berent de hoc et admonerent
clericos et sacerdotes vt corpus
christi in bono et honesto loco
reponerent quod si ip̄i negli
gerent fr̄es illud agerent. Vo
luit etiam poni in regula q̄
vbicūq; inueniret fr̄es noīa
dn̄i et verba illa p̄ que cōficiat
corp̄ dn̄i nō bñ et honeste
reposita. ip̄ia recolligeret
et honeste reponerent hono
rantes dn̄m in sermonibus
suis. Et licet hec in regula
nō scriberentur quia m̄s
tris nō videbatur bonū vt
fr̄es hec haberent in m̄da
to tñ in testamēto suo et in
alijs suis scripturis voluit
relinquere fratribus volū
tatem suam de hys. p̄mo
quodā tpe voluit mittere
fr̄es aliquos p̄ vniuersas
p̄uicias qui portaret ml
tas pixides pulchras et mū
das et vbicūq; inueniret cor
pus dn̄i inhoneste repositū
ip̄m in illis honorifice col
locarent. Quosdam etiam
alios fr̄es voluit mittere per
vniuersas p̄uicias cū bonis
et multis ferramētis ad fa
ciendū hostias bonas et mū

das. Cumq; igitur beatus
f. eligeret illos fr̄es quos vole
bat ducē secum dixit ad illos
In noīe dn̄i ite bini et bini
p̄ viam humiliter et honeste
et maxime cum districto
silencio a mane vsq; post ter
ciam orantes dn̄m in cordi
bus v̄ris et verba otiosa et
inutilia nō nominetur in
vobis. licet enī ambuletis
tñ conuersatio v̄ra sit ita
humilis et honesta sicut si ī
heremitorio aut in cellis es
setis. Nam vbicūq; sumus
et ambulamus habemus
semp̄ cellam nobiscum. frat̄
enī corpus ē cella n̄ra et a
numa heremita ē que mo
ratur intus in cella ad orā
dū dn̄m et meditandum
de ip̄o. Vñ si aīa in quiete
nō manserit in cella sua
pax prodest religioso cella
manusfacta. Cumq; pue
risset florentiā inuenit ibi
dn̄m hugonē episcopum
hostiensem qui postea fuit
papa gregorius. Qui cum
audisset a beato f. q̄ volebat
ire ad fr̄iciam prohibuit
ei vt non iret dicens frat̄
nolo q̄ vadās ultra mōtes
quia multi prelati sūt qui
libenter impediunt bona
tue religionis in curia ro

mana. Ego autem et alij cardinales qui ipsam religionem diligimus libencius protegemus et adiuuabimus cum sima seris in circuitu istius puicie. Et ait beatus f. illi. **D**ne magna verecundia est in cum miserum alios fratres meos ad remotas prouincias si remansero in istis prouincijs et non ero princeps tribulationum quas ipse propter dominum sunt passuri. Dixit autem illi dominus episcopus quasi arguendo ipsum. Cur misisti fratres tuos tam longe ad moriendum fame et ad tribulationes alias sustinendas. **V**n dixit beatus f. cum magno seruo et spiritu prophetie. **D**ne putatis vos quod dominus solummodo propter istas puicias miserit fratres. **N**o. dico vobis in veritate quod dominus elegit et misit fratres propter perfectum et salutem animarum omnium hominum huius mundi et non solum in terris fidelium sed etiam in terris infidelium recipientur et multas animas lucrabuntur. Et admiratus est dominus episcopus hostiensis in verbis eius affirmans ipsum dicere veritate. Et sic non permisit cum ire infra. **S**ed beatus f. misit illum fratrem pacificum cum multis alijs